
ЗАТВЕРДЖЕНО
ііііка і Регіонального відділення Фонду
державного майна України по

х

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№1) А-РЯ-2021 -04-22-000041-1

Найменування оператора, через електронним майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якою надано найвншу цінову пропозицію (подано заяву вії одного учасника): 
АТ КБ "ПРИВАТБАНК”

Номер лоту: 9027

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО ІТОЛТАВ(ЬКІІ! ТА СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТЯХ

Статус електронно:о аукціону: Аукціон відбувся Один учасник 

Дві а та час початку електронного ау кціону: не вказано 

Дата та час завершення елекірошюго аукціону: не вказано

Найменування активів (майнаУправа .юзу (склад лоту): оренда нежтловнх приміщень площею 132,1 кв.м за адресою: м. Полтава, вуя. 
Шевченка, І

оренда нежнтлових приміщень площею 132,1 кв.м за адресою м Полтава, вуя Шевченка. 1 

Стартовий розмір орендної плати: 60 417.00 ТРИ бе ї ИДВ 

Орендна плата на місяць: 60417.00 ГРИ без ПДВ 

Крок аукціону: 604 17 ГРИ

Реквізити для сила ги 50% орендної плати до державного бюджету:
Отримувач: ГУК у Полтавській областіТ гм. Полтава 22080200
Код (ЄДРПОУ) озримувача:37959255
Банк отримувача: Казначейство України (сл.адм іюднг.)
р/р ЕІА968999980313000093000016712
Код класифікації доходів бюджету 22080200

Реквізити для сплати 50% орендної плази Балансну: римувачу:
Отримувач; Головне управління Державної казначейської служби України у Полтавській
області, код СДРПОУ 37959255,
р/р ІІА238201720313221002203080067

Реквізити для перерахування реєстраційного за (або) і арами інші  о внеску:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду держави о т  майна України по Полтавській і а Сумській областях 
Код згідно з ЄДРПОУ 42769539
Банк одержувача: Державна казначейська служба України м. Київ 
МФО820172
Рахунок N ЇДА 178201720355129003001018853 (для перерахування реєстраційного внеску)
Рахунок N ПАЇ 78201720355129003001018853 (для перерахування гарантійною внеску)_________________

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):

60417.00 І РІІ без 1ІДВ (шістдесят тисяч чотириста еімпалняі і гривень 00 копійок беї 1ІДЦ) 
«тонн** ім 'я Оператором електронного майданчик.*. через яким налами найиищу цінову прогншшік)

5 часники електронної о аукціону:

1. АТ КБ "ПриватБанк". кол СДРПОУ: 14360570



Річе і ранішній внесок, н к іііі сіягусгьси і  кожної о учасники в електронному аукціоні: 600.00 гри. (шістсот гривень (X) копійок)
Кніїиі оро/іа опера юра. через електронний майданчик якою полано найвиїїіу цінову пропозицію (полано іаину вії одного учасника):

21 750.12 І РІЇ з ПДР (двадцятьодна тисяча сімсот п'ятдесят гривень 12 копійок з ПДВ)__________________________________________
клюниьн іься Оператором електронного майданчика, через акай надано найвищу цінову пропозицію

Сума, шо підлягає перерахуванню переможцю електронної о аукціону віл опера і ора. через електронний майданчик якої о подано 
пан вищу цінову пронози цію:

Ч 45Х.ЗК ГРИ (вісім тисяч чотириста п’ятдесят вісім гривень ЗХ колінок)____________
вводом гма Оператором асярм и пт мИиинш, через якай на вид павам цу цінову пропозмиііо

Протокол електронної о аукціону сформовано: 13.05.2021 20:02:16

Переможець електронною аукціону (учасник, що подав гднну заяву) зобов’яжіться
- підпис * **ш в (3) трьох ори шкільних примірниках прогокол електронною а> киюну у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом за 
направши »»он» на підписання оператору.череї який таким переможцем електронної о ;і\кипж> (учасником) подано найвищу цінову ироінзіиціїо.

пронести розрахунок відповідно до договору та Реїлементу (іншої о нормативно-правово»«> акту І. ги підписані договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
норма» инно-иравоннм актом.

Переможець електронної о аукціону (учасник, що потав глину заяву): АТ КБ и! Іри ват Банк"

Найменування оператора, через елек і роїший майдантиі 
міеяць/леіік/і олину)/нолано заяву віл одного учасника:

* Зазиочаюі ьсх илька для осіб, які через свої рсііі ійні або іні 
відмітку в паспорті
**В аукціонах і оренди державною іа комунальною майна. її]

(Дата підпису)

полінію (найбільшу суму орен/іної плати в

(Дата підпису)

я реї сі ралійної о номера облікової картки плаї ника подагкін та маки 

ДЖЕНО" підпис органна» ора не г обив'я  іконим

У


